UBND Xi: Huong Long

Biéu s6 115/CK TC - NSNN
UGC THU'C HIEN CHI NGAN SACH XA QUY I NAM 2024

Ban vi: dong

NOI DUNG

DU TOAN

UGC THUC HIEN QUY
(06 THANG, NAM)

SO SANH (%)

TONG SO

XDCB

TX

TONG SO

XDCB

TX

TONG SO

XDCB

TX

2

3

4

5

]

T=4/1

8=3572

0=

6/3

TONG CHI

Trong dd:

Chi cong an quén sur

8,232,550,000)

1,250,000,000

6,982,550,000

1,831,484 950

4

Chi img ﬁ_mﬂm. nm:u.._.m: giao cong

nghé

959,357,200

150,000,000

mcm 357,200

645,000,000|

1,743,657,950

17.26

518

18.22

337,339,300|

135,000,000

202,339,300

0.35163055

Chi phit thanh, :.5 én thanh

125,000,000

30,000,000

63,320,000

63,220,000

15,830,000

1,336,000

30,000,000

15,830,000

25.00

25,000,000

1.07

8,508,000|

0.00

Chi Ep duc, thé thao

3
2
7

8

G

Chi béo vé Em_ triimg
E: cdc :omﬁ dong kinh té

11
12

D phang
Chi khac

13

Chi hoat déng cda céc co quan quan 1y Nhi
nude, Dang, dodn thé

Chi cho céng tac xa ho .
Chi cdi cach tién luomg

g i 3 = r
Chi chuyén ngudn sang ngdn sdch ndm sau

160,000,000
63,472,000

160 000,000

634 “___m.__u_n_n_

0

200000000 250000000 hmha._m_._.%m ———] i 150,000.000] 15,000,000 0.00 &0 37 60
60,000,000] 60,000,000 12,500,000 12,500,000 20.83 20.83|
207,461,000 2400000001 3574610001 358722001 2400000001  35872,200 6.00 100.0 10,04
54293218000 610,000,000 48193218000 13573304500 120,000,000 1.357.330450 25.00 197 28.16
..... J.sioso00l | 28si0so00] o 712rreco] | TT207000 2500 TS
UL : 169,510,000 |

e L




